
 

 
 

Váš dopis značka / ze dne 

 

Naše značka 

 

Vyřizuje / linka 

 

V Pardubicích 

 K Č.j.:SUSPK/ 

2550/2024 

Bc. Filípková K. 

466052718 

24. dubna 2024 

 

Věc:  Zadávací řízení na veřejnou zakázku zadávanou ve zjednodušeném podlimitním 

řízení: „Rekonstrukce silnice a mostů ev.č. 34039-1 a ev.č. 34039-2 Mnětice“      

 Oznámení o výběru dodavatele 

 

 Na základě Rozhodnutí zadavatele ze dne 24. dubna 2024 Vám tímto sděluji výsledek 

zadávacího řízení na realizaci výše uvedené veřejné zakázky.  

 

Dne 19. dubna 2024 neprodleně po skončení lhůty pro podání nabídek bylo na adrese Zadavatele 

Doubravice 98, 533 53 Pardubice, Rekonstrukce silnice a mostů ev.č. 34039-1 a ev.č. 34039-2 

Mnětice“, zadávanou dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 

(dále jen „Zákon“) ve zjednodušeném podlimitním řízení.  

 

Přítomní členové hodnotící komise: 

Ing. Radim Malát, Michal Konečný, Bc. Dita Koldrová 

 

Seznam podaných nabídek: 

Nabídka č. 1 účastníka Chládek a Tintěra, Pardubice a.s., K Vápence 2677, 530 02 Pardubice, IČ: 

252 53 361 

Nabídka č. 2 účastníka M – SILNICE a.s., Husova 1697, 530 03 Pardubice, IČ: 421 96 868. 

 

Nabídky navržené na vyřazení:  

--- 

 

Důvod vyřazení:  

--- 

 

Seznam hodnocených nabídek: 

Nabídka č. 1 účastníka Chládek a Tintěra, Pardubice a.s., K Vápence 2677, 530 02 Pardubice, IČ: 

252 53 361 

Nabídka č. 2 účastníka M – SILNICE a.s., Husova 1697, 530 03 Pardubice, IČ: 421 96 868. 

 

Zadavatel v Zadávací dokumentaci stanovil ekonomickou výhodnost nabídek, hodnotícím 

kritériem byla nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH. Nabídková cena byla stanovena v Kč bez 

DPH součtem cen všech položek Rozpočtu, s přesností na dvě desetinná místa.  

Za nejvýhodnější nabídku byla považována nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 

 

Pro hodnocení byly rozhodné ceny bez DPH V Kč. 

 

 

 

 



Jako ekonomicky nejvýhodnější nabídka byla vyhodnocena nabídka účastníka: 

 

Obchodní firma nebo název: M – SILNICE a.s. 

Sídlo: Husova 1697, 530 03 Pardubice 

Právní forma: a.s. 

IČ: 421 96 868 

 

Celková nabídková cena bez DPH: 22 974 300,00 Kč 

 

Pořadí ostatních účastníků: 

2. Chládek a Tintěra, Pardubice a.s., K Vápence 2677, 530 02 Pardubice, IČ: 252 53 361 

Celková nabídková cena bez DPH: 26 788 648,79 Kč. 

 

Vybraný dodavatel splnil stanovené podmínky účasti v zadávacím řízení, stanovené zákonem i 

Zadavatelem uvedených v Zadávací dokumentaci.  

 

 

Název dokladu 

Certifikát SILMOS-Q s.r.o. č. 49044 

Živnostenské oprávnění: Provádění staveb, jejich změn a odstraňování („Certifikát“) 

Předloha nabídky dodavatele 

Seznam stavebních prací: 

Název zakázky 

Identifikace 
objednatele 

 (název, sídlo) 

Popis a hodnota zakázky 
Termín 

dokonče
ní  

Most Jatecká 
Město Semily, 

Husova 82, 513 01 
Semily 

Rekonstrukce stávajícího 
mostu, který byl kompletně 

odstraněn s následnou 
výstavbou nového mostního 

objektu o jednom prostě 
uloženém kolmém poli 

semiintegrované bezdilatační 
konstrukce, spřažená 
ocelobetonová nosná 

konstrukce s proměnnou 
výškou nosníků, 

29 823 989,55 Kč bez DPH 

16.11. 
2022 

Rekonstrukce 
mostu ev.č. 35816-1 

Bítovany 

SÚS Pk, Doubravice 
98, 533 53 

Pardubice, IČ: 
00085031 

Rekonstrukce stávajícího 
mostu, který byl kompletně 

odstraněn – nosná 
konstrukce a spodní stavba, 

novostavba mostního 
objektu, kde nosná 

konstrukce nového mostu je 
řešena jako ocelobetonová 

rámová s monolitickou 
spřaženou deskou, 21 
18 347,07 Kč bez DPH 

30.11. 
2019 

Rekonstrukce mostu 
ev.č. 31610-3 Koldín 

SÚS Pk, Doubravice 
98, 533 53 

Pardubice, IČ: 
00085031 

Rekonstrukce stávajícího 
mostu  - rovnoběžná 

železobetonová mostní 
křídla, římsy jsou na mostě a 
na křídlech z monolitického 
železobetonu, 10 415 372,42 

Kč bez DPH 

21.12. 
2021 



Silnice II/286 
revitalizace ul. 

Žižkova, Jilemnice 

Liberecký kraj, U 
Jezu 642/2a, 460 01 

Liberec, IČ: 
70891508 a Město 

Jilemnice, 
Masarykovo 

náměstí 82, 514 01 
Jilemnice, IČ: 

00274808 

Rekonstrukce silnice 
rozdělena na 2 etapy, v délce 

524,75 m, šířka 6,50m, 
38 457 330,93 Kč bez DPH 

17.01. 
2020 

Ulice Kalvárie, 
stavební úpravy 

Město Vrchlabí, 
Zámek č. 1, 543 01 

Vrchlabí, IČ: 
00278475 

Úplná rekonstrukce stávající 
vozovky a dostavba 

komunikace v nové trase 
v celkové délce 195 m, 
odvodnění vozovky, 

vybudování chodníku, 
opěrné gabionové zdi, 

17 738 149,65 Kč bez DPH 

15.11. 
2019 

III/3443 Dolní Krupá 
– most ev.č. 3443-1 

Krajská správa a 
údržba silnic 

Vysočiny, p.o., 
Kosovská 1122/16, 
586 01 Jihlava, IČ: 

00090450 

Rekonstrukce silnice III/3443 
v intravilánu Dolní Krupé a 
extravilánu Horní Krupé na 
hrázi Pilského rybníka vč. 

rekonstrukce mostního 
objektu, který řeší 

přemostění vodoteče, 
3 502 672,11 Kč bez DPH 

04.10. 
2021 

Rekonstrukce mostu 
ev.č. 34019-2 
Sobětuchy 

SÚS Pk, Doubravice 
98, 533 53 

Pardubice, IČ: 
00085031 

Rekonstrukce stávajícího 
mostního objektu v místě 

křížení komunikace III/34019 
s vodním tokem 

Markovického potoka 
v intravilánu obce, 

9 877 637,37 Kč bez DPH 

09.12. 
2019 

VD Střekov, oprava 
IV. Jezového pole 

Povodí Labe, s.p., 
Víta Nejedlého 
951/8, Slezské 

Předměstí, 500 03 
Hradec Králové 

Kotvení, injektáž kamenného 
obkladu dna jezového prahu, 

sanace neobložených částí 
stěn pilířů, obnova 

spárování, oprava ocelové 
konstrukce a ovládání 

stavidel Stoney, oprava 
zvedacích mechanismů, 

54 499 313,00 Kč bez DPH 

31.10. 
2019 

VD Křižanovice, 
rekonstrukce uzávěru 

spodní výpusti DN 
2000 

Povodí Labe, s.p., 
Víta Nejedlého 
951/8, Slezské 

Předměstí, 500 03 
Hradec Králové 

Komplexní rekonstrukce 
spodní výpusti DN 2000, 

výroba a montáž tabulového 
uzávěru vč. ovládání, výroba 

a montáž česlové komory 
pod vodou, instalace řídícího 
systému, pokládka optického 
kabelu, rekonstrukce střech 
strojoven, 18 512 700,00 Kč 

bez DPH 

31.12. 
2019 

 

 

Osvědčení objednatele (referenční listy) výše uvedených zakázek 

 

 

Stavbyvedoucí – Marek Šibal, autorizovaný technik v oboru dopravní stavby, specializace 
nekolejová doprava, ČKAIT (členské číslo  0701585), zaměstnanec společnosti, profesní 



životopis, stavby obdobného charakteru: (pozice stavbyvedoucí) 

 

Stavbyvedoucí – Ladislav Šebek, autorizovaný technik v oboru mosty a inženýrské 
konstrukce, ČKAIT (členské číslo  0701441), zaměstnanec společnosti, profesní životopis, 
stavby obdobného charakteru: Modernizace ž. st. Sokolov, SO 1202 železniční most v km 
208,664 přes Svatavu, Průjezd železničním uzlem Kolín, SO2216 Most v km 349,183 (Lávka 
pro pěší Kolín), Rekonstrukce žel. mostu Nymburk (km 13,169 trati Nymburk – Poříčany), 
II/336 Starý Samechov, mosty ev.č. 336-006, 336-007 (pozice stavbyvedoucí) 

 

Obalovna ASKOM VS 2T, Topol, okr. Chrudim (vlastník) 

 

Originál dokladů opatřených v informačním systému veřejné správy: 

Výpis z obchodního rejstříku 

Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku 

 

 

V souladu s § 122, odst. 5 Zákona prověřil Zadavatel majetkovou strukturu dodavatele a zjistil 

údaje o jeho skutečném majiteli.  

 

Nabídka č. 2 účastníka M – SILNICE a.s., Husova 1697, 530 03 Pardubice, IČ: 421 96 868 byla 

vybrána jako vítězná nabídka zadávacího řízení s názvem „Rekonstrukce silnice a mostů ev.č. 

34039-1 a ev.č. 34039-2 Mnětice“.  Na základě výše uvedené skutečnosti je vybraný dodavatel 

také žádán, po marném uplynutí lhůty pro podání námitek, o poskytnutí řádné součinnosti potřebné 

k uzavření smlouvy a o poskytnutí kompetentní smlouvy v takovém znění, kterou zadavatel 

požadoval v zadávacích podmínkách. 

 

Zadavatel si v Zadávací dokumentaci vyhradil právo uveřejnit Oznámení o výběru dodavatele na 

profilu zadavatele, den uveřejnění je tudíž i dnem doručení. 

 

Poučení: 

Proti Rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele lze podat námitky podle ust. § 242 ZZVZ. 

Námitky musí být doručeny ve lhůtě 15 dnů ode dne doručení tohoto oznámení.  

 

 

 

 

 

                                                                       …………………………….................................... 

                                                                                                 

Bc. Kamila Filípková, SÚS Pardubického kraje 

zmocněnec na základě plné moci č. 1/2023 

 

 

 

Příloha: Rozhodnutí o výběru dodavatele 

   Zmocnění č. 1/2023 

 


		2024-04-24T10:18:45+0200
	Kamila Filípková




